
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

202 / 2021 del 17/05/2021 

Oggetto: PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO IN FORMA 
CONTINUATIVA DI SOCCORSO SANITARIO IN EMERGENZA URGENZA "118". 
PROSECUZIONE TECNICA PER LE POSTAZIONI LO-01/C - MI-000/C - MI-000/E - MI-000/V 
- MI-006/A - MI-015 - MI-020/B - MI-021/B DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021. REVOCA 
PROSECUZIONE POSTAZIONE LO-01/C E PRESA ATTO MANCATA PROSECUZIONE 
POSTAZIONI MI-000/E H12 E MI-015. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 

 

____________________________________________________________________________________ 
OGGETTO: PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO IN FORMA 
CONTINUATIVA DI SOCCORSO SANITARIO IN EMERGENZA URGENZA "118". PROSECUZIONE 
TECNICA PER LE POSTAZIONI LO-01/C – MI-000/C – MI-000/E – MI-000/V – MI-006/A – MI-
015 – MI-020/B – MI-021/B DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021. REVOCA PROSECUZIONE 
POSTAZIONE LO-01/C E PRESA ATTO MANCATA PROSECUZIONE POSTAZIONI MI-000/E H12 
E MI-015. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 343/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 175/2021 si è stabilito di approvare la 
prosecuzione tecnica delle convenzioni per le postazioni in essere come di seguito 
descritto: 

POSTAZIONE  DURATA PRESUNTA PROSECUZIONE TECNICA 

LO-01/C  
DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021 

fatta salva interruzione anticipata in caso di attivazione delle nuove 
convenzioni assegnate con la citata deliberazione n. 158/2021 

MI-000/C  
DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021 

fatta salva interruzione anticipata in caso di attivazione delle nuove 
convenzioni assegnate con la citata deliberazione n. 157/2021 

MI-000/E 
DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021 

fatta salva interruzione anticipata in caso di attivazione delle nuove 
convenzioni assegnate con la citata deliberazione n. 157/2021 

MI-000/V 
DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021 

fatta salva interruzione anticipata in caso di attivazione delle nuove 
convenzioni assegnate con la citata deliberazione n. 157/2021 

MI-006/A 
DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021 

fatta salva interruzione anticipata in caso di attivazione delle nuove 
convenzioni assegnate con la citata deliberazione n. 158/2021 

MI-015 
DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021 

fatta salva interruzione anticipata in caso di attivazione delle nuove 
convenzioni assegnate con la citata deliberazione n. 158/2021 

MI-020/B 
DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021 

fatta salva interruzione anticipata in caso di attivazione delle nuove 
convenzioni assegnate con la citata deliberazione n. 157/2021 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 

POSTAZIONE DURATA PRESUNTA PROSECUZIONE TECNICA

MI-021/B 
DAL 01.05.2021 AL 22.06.2021 

fatta salva interruzione anticipata in caso di attivazione delle nuove 
convenzioni assegnate con la citata deliberazione n. 157/2021 

 

DATO ATTO che: 

 nella delibera AREU 175/2021 è stata inclusa, nella prosecuzione tecnica, per mero 
errore materiale anche la postazione LO-01/C, come reso noto dal Responsabile 
Organizzazione Attività di Soccorso delle AAT; 

DATO ATTO altresì che: 

 con nota prot. AREU 7342/2021 ANPAS LOMBARDIA ODV ha comunicato 
l’impossibilità alla prosecuzione della postazione MI-000/E H 12 sino al 22.06.2021; 

 con nota prot. AREU 7339/2021 CROCE BIANCA MILANO ONLUS ha comunicato 
l’impossibilità alla prosecuzione della postazione MI-015 sino al 22.06.2021; 

RITENUTO: 

 di revocare la prosecuzione tecnica della postazione LO-01/C approvata, fra le 
altre, con delibera AREU 175/2021; 

 di prendere atto dell’impossibilità, dichiarata dai soggetti interessati, di proseguire il 
servizio per quanto attiene le postazioni MI-000/E H 12 e MI-015 sino al 22.06.2021;  

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di revocare la prosecuzione tecnica della postazione LO-01/C approvata, fra le 
altre, con delibera AREU 175/2021, rettificando pertanto la citata delibera 
limitatamente alla postazione interessata; 

2. di prendere atto dell’impossibilità, dichiarata da ANPAS LOMBARDIA ODV e da 
CROCE BIANCA MILANO ONLUS, di proseguire il servizio per quanto attiene 
rispettivamente  le postazioni MI-000/E H 12 e MI-015 sino al 22.06.2021;  

3. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990 il Responsabile del Procedimento, per 
quanto attiene tutti gli atti amministrativi è il Direttore della SC Gestione 
Approvvigionamenti, dr.ssa Eleonora Zucchinali; 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 
 

 
4. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 

portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).   

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


